

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce**

Pismo: drobny sprzęt j.u.-2/237/2018/3

Siedlce dnia: 2018-10-22

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **dostawę rękawic oraz drobnego sprzętu medycznego j.u.**,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania wolnej konkurencji, wyrazi zgodę na zaproponowanie czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki, jednopacjentowego, sterylne do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, kalibrowanego analogowo, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów poniżej o masie powyżej 30 kg, w opak. 24 szt., część klejąca w kształcie "8", bez zawartości ftalanów, czyli czujniki, z których Zamawiający obecnie korzysta ?

Odpowiedź - Tak

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo, tak, jak obecnie stosowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź – zgodnie zapisami SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści układ anestezyjologiczny, jednorazowy, składający się z 2 rur o długości 180 cm oraz jednej rury do worka o dł. 180 cm, z workiem oddechowym 2l, bez zawartości lateksu, z łącznikiem kątowym z portem luer-lock, z trójnikiem Y, mikrobiologicznie czysty, w opakowaniu foliowym, tak, jak obecnie stosowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź – zgodnie zapisami SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści linię o długości 300 cm?

Odpowiedź – zgodnie zapisami SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści linię bez opisu na lince?

Odpowiedź – zgodnie zapisami SIWZ

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

STARSZY INSPEKTOR

Anna Jastrzębska